

प्रेस विज्ञापित

जोधपुर, 1 सितम्बर 2021

राष्ट्रीय विधि विश्वविद्यालय, जोधपुर की मूट कोर्ट टीम के प्रतिभावान छात्रों द्वारा 3rd Narsi Monji Institute of Management International Moot Court Competition-2021 जीत कर विश्वविद्यालय तथा राज्य का मान बढ़ाया है। विश्वविद्यालय की कुलसचिव नेहा गिरि ने बताया कि “National Security Vs. International Investment” विषय पर उक्त अंतरराष्ट्रीय मूट कोर्ट प्रतियोगिता का आयोजन 20 – 22 अगस्त, 2021 को किया गया जिसमें देश की 42 टीमों तथा 5 अंतरराष्ट्रीय टीमों द्वारा भाग लिया गया। प्रतियोगिता का आयोजन Virtual mode से किया गया। प्रतियोगिता में टीमों के प्रदर्शन का आंकलन करने के लिये देश के नामचीन अधिवक्ता जज के रूप में उपस्थित रहे। राष्ट्रीय विधि विश्वविद्यालय, जोधपुर मूट कोर्ट के चेयरमैन सहायक आचार्य रोहन थोमस के मार्गदर्शन में टीम की अगुवाई सदस्य छात्र आयुष गुप्ता, कुणाल तिवारी और सुंचित सेठी द्वारा की गई। सुंचित सेठी को Best Speaker का अवार्ड तथा 20,000/- रुपये का इनाम मिला, वहीं पुरी टीम को 60,000/- रुपये का इनाम मिला।

Press Release

Jodhpur, September 1, 2021

The team from National Law University, Jodhpur, was declared Winners of the 3rd SVKM NMIMS International Moot Court Competition, 2021 held virtually from August 20-22 due to the Covid-19 pandemic. The moot court was organised by SVKM's NMIMS Kirit P Mehta School of Law and saw participation from 42 law schools across the country and 5 international teams. Neha Giri, IAS, Registrar of the University informed that the team from National Law University, Jodhpur comprised of Aayush Gupta, Kunal Tewari, and Sunchit Sethi and Sunchit Sethi, under the able guidance of Dr. Rohan Thomas, Assistant Professor, Faculty of Law, was also adjudged the Best Speaker at the competition. The team was awarded 60,000 as the reward and Sunchit was awarded 20,000 for being the best speaker at the competition. The different rounds of competition were held online on Zoom platform and were judged by eminent lawyers. This year's moot problem theme was *on the theme of National Security v. International Investment.*

प्रेस विज्ञप्ति

जोधपुर, 1 सितम्बर 2021

राष्ट्रीय विधि विश्वविद्यालय, जोधपुर की मूट कोर्ट टीम के प्रतिभावान छात्रों ने Rajiv Gandhi National University of Law, Patiala द्वारा आयोजित 4th Surana & Suranaoot-RGNUL International Moot Court Competition-2021 में Octa-Finalists तथा Best Memorial जीत कर विश्वविद्यालय तथा राज्य का मान बढ़ाया है। विश्वविद्यालय की कुलसचिव नेहा गिरि ने बताया कि “International Law” विषय पर अंतर्राष्ट्रीय मूट कोर्ट प्रतियोगिता का आयोजन 20 – 22 अगस्त, 2021 को किया गया जिसमें देश के विधि विश्वविद्यालयों की 38 टीमों द्वारा भाग लिया गया। प्रतियोगिता का आयोजन Virtual mode से किया गया। प्रतियोगिता में टीमों के प्रदर्शन का आंकलन करने के लिये देश के नामचीन अधिवक्ता जज के रूप में उपस्थित रहे। राष्ट्रीय विधि विश्वविद्यालय, जोधपुर मूट कोर्ट के चेयरमेन सहायक आचार्य रोहन थोमस के मार्गदर्शन में टीम का प्रतिनिधित्व पलक झालानी, तारनी अग्रवाल और उज्ज्वल मीना द्वारा किया गया। विश्वविद्यालय की मूट कोर्ट टीम को उनके मेमोरियल के लिये 5,000/- रुपये का इनाम मिला।

Press Release

Jodhpur, September 1, 2021

The team from National Law University, Jodhpur, was declared Octa-Finalists and won Best Memorial at the 4th Surana & Surana-RGNUL International Moot Court Competition, 2021 held virtually from August 20-22 due to the Covid-19 pandemic. The moot court was organised by Rajiv Gandhi National University of Law, Punjab and saw participation from 38 law schools across the country. The team from National Law University, Jodhpur, under the able guidance of Dr. Rohan Thomas, Assistant Professor, Faculty of Law, was comprised of Palak Jhalani, Tarni Agarwal, and Ujjwal Meena. The team was awarded 5,000 for the best memorial. The different rounds of competition were held online on Zoom platform and were judged by eminent lawyers. This year's moot problem theme was *on the theme of International Law*.